СОВЕТ

РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.03.2017 г. № 12-3

с. Родничок
Об утверждении отчета об

исполнении бюджета Родничковского

муниципального образования

Балашовского муниципального района

Саратовской области за 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Родничковском муниципальном образовании, утвержденного Решением Совета № 2/1 от 13.11.2008 г. на основании статьи 50 Устава Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет Контрольно-счетной комиссии на годовой  отчет об исполнении бюджета Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области за 2016 год (Приложение на 9 листах).

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области за 2016 год.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия (обнародования).
Глава Родничковского

муниципального образования

В.В. Нагорнов